от 27.01.2023 г.
	№ 72

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 09 января 2023 года № 1 «Об утверждении кассового плана исполнения бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год»
В соответствии с решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 27 января 2023 года № 447 «О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 25 ноября 2022 года № 426 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района  на 2023 год», постановлением администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 13 декабря 2022 года № 1248 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района в текущем финансовом году», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 09 января 2023 года № 1
«Об утверждении кассового плана исполнения бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2023 год» согласно приложениям № 1 - 7 к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить
на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
О.А. Орешкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      П.В. Манаков